
295349-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 295349-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
pełnym wyposażeniem dla OSP Wola Korzeniowa w Gminie Szydłowiec.
OJ S 97/2024 21/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Szydłowiec
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem dla OSP Wola Korzeniowa w Gminie Szydłowiec.
Opis: 1. Przedmiotem postępowania jest udzielenia zamówienia na „Zakup nowego średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP Wola Korzeniowa 
w Gminie Szydłowiec” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Priorytetu II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza”, 
Działania 2.4: „Dostosowanie do zmian klimatu” programu Fundusze Europejskie dla 
Mazowsza 2021-2027. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z minimalnymi 
parametrami technicznymi i wyposażeniem został określony w załączniku nr 1 do SWZ. 
Wypełnione tabele z załącznika nr 1 do SWZ stanowią część oferty. 2. Przedmiot zamówienia 
winien spełniać następujące wymagania: a) odpowiadać wszystkim cechom określonym w 
specyfikacji warunków zamówienia. b) być nowy i zgodny z obowiązującymi normami. c) 
posiadać komplet dokumentacji techniczno-eksploatacyjnej.
Identyfikator procedury: 9b0109cb-0810-4f59-8501-3790ebe76f5d
Wewnętrzny identyfikator: ocds-148610-4a2bd119-1358-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34113000 Pojazdy z napędem na 4 koła 34144200 
, Pojazdy służb ratowniczych 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek Wielki 1  
Miejscowość: Szydłowiec
Kod pocztowy: 26-500
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/295349-2024


295349-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp.
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i ust. 2 ustawy 
Pzp.
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz ust. 2 
ustawy Pzp. Ponadto dotyczy art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem dla OSP Wola Korzeniowa w Gminie Szydłowiec
Opis: 1. Przedmiotem postępowania jest udzielenia zamówienia na „Zakup nowego średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP Wola Korzeniowa 
w Gminie Szydłowiec” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Priorytetu II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza”, 
Działania 2.4: „Dostosowanie do zmian klimatu” programu Fundusze Europejskie dla 
Mazowsza 2021-2027. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z minimalnymi 
parametrami technicznymi i wyposażeniem został określony w załączniku nr 1 do SWZ. 
Wypełnione tabele z załącznika nr 1 do SWZ stanowią część oferty. 2. Przedmiot zamówienia 



295349-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

winien spełniać następujące wymagania: a) odpowiadać wszystkim cechom określonym w 
specyfikacji warunków zamówienia. b) być nowy i zgodny z obowiązującymi normami. c) 
posiadać komplet dokumentacji techniczno-eksploatacyjnej.
Wewnętrzny identyfikator: ZPI.271.8.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34113000 Pojazdy z napędem na 4 koła 34144200 
, Pojazdy służb ratowniczych 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek Wielki 1  
Miejscowość: Szydłowiec
Kod pocztowy: 26-500
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)
Identyfikator funduszy UE: Umowa nr FEMA.02.04-IP.01-008S/23-00
Więcej informacji na temat funduszy UE: Priorytet II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój 
Mazowsza”, Działania 2.4: „Dostosowanie do zmian klimatu” programu Fundusze Europejskie 
dla Mazowsza 2021-2027.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał 
należycie co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za realizację zamówienia. Dla kryterium dotyczącego ceny punkty liczone 
będą według następującego wzoru: najniższa cena ofertowa brutto C = 
------------------------------------------ x 60 pkt cena brutto oferty badanej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



295349-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Okres gwarancji. Dla kryterium dotyczącego okresu gwarancji ilość punktów zostanie 
obliczona w następujący sposób: Kryterium: Termin gwarancji i rękojmi [G] – 40 pkt. Przez 
termin „termin gwarancji i rękojmi” rozumie się natomiast okres zaproponowany przez 
Wykonawcę, liczony od dnia następującego po dniu odbioru przedmiotu zamówienia. 
Wymagane jest podanie w formularzu ofertowym okresów gwarancji w pełnych miesiącach. 
Maksymalna liczba punktów do uzyskania w tym kryteriów wynosi 40 pkt. W przypadku 
zaoferowania przez Wykonawcę długości gwarancji krótszej niż 36 miesiące, Zamawiający 
ofertę odrzuci. W przypadku, gdy wykonawca w ogóle nie wskaże w formularzu ofertowym 
długości okresu gwarancji oferta Wykonawcy zostanie odrzucona. Kryterium „Gwarancja” 
podzielone jest na podkryteria i będzie rozpatrywane następująco: G= G1+G2 Podkryterium 
„G1 – okres gwarancji na zabudowę pożarniczą i wyposażenie samochodu – bez limitu 
przebiegu kilometrów, od daty odbioru przedmiotu zamówienia” – punktacja zostanie 
przyznana następująco: Zamawiający wymaga aby minimalny okres gwarancji udzielony przez 
Wykonawcę wynosił 36 miesiące, od daty odbioru przedmiotu zamówienia. Okres gwarancji 
G1 Ilość punktów: min. 36 miesiące - 5 pkt, od 37 miesięcy do 47 miesięcy - 10 pkt, 48 
miesięcy i powyżej - 20 pkt Podkryterium „G2 – okres gwarancji na podwozie samochodowe – 
bez limitu przebiegu kilometrów, od daty odbioru przedmiotu zamówienia” – punktacja 
zostanie przyznana następująco: Zamawiający wymaga, aby minimalny okres gwarancji 
udzielony przez Wykonawcę wynosił 36 miesiące, od daty odbioru przedmiotu zamówienia. 
Okres gwarancji G2 Ilość punktów: min. 36 miesiące - 5 pkt, od 37 miesięcy do 47 miesięcy - 
10 pkt, 48 miesięcy i powyżej - 20 pkt. Całkowita punktowa wartość oferty liczona będzie wg 
wzoru: O = C + G (G1 + G2)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
4a2bd119-1358-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między 
Zamawiającym a Wykonawcami, w tym składanie ofert, odbywa się przy użyciu Platformy e-
Zamówienia, która dostępna jest pod adresem:  Korzystanie z https://ezamowienia.gov.pl/.
Platformy e-Zamówienia jest bezpłatne.
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-4a2bd119-1358-11ef-
9381-e6cc5d6d04e5

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
4a2bd119-1358-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/06/2024 11:00:00 (UTC+2)

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-4a2bd119-1358-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-4a2bd119-1358-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-4a2bd119-1358-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-4a2bd119-1358-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-4a2bd119-1358-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-4a2bd119-1358-11ef-9381-e6cc5d6d04e5


295349-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: Oferty zostaną otwarte przy pomocy platformy e-Zamówienia.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, który ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Szydłowiec
Numer rejestracyjny: REGON 670223391
Adres pocztowy: Rynek Wielki 1  
Miejscowość: Szydłowiec
Kod pocztowy: 26-500
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
E-mail: urzad@szydlowiec.pl
Telefon: +48486178630
Faks: +48486170510
Adres strony internetowej: https://www.bip.szydlowiec.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:urzad@szydlowiec.pl
https://www.bip.szydlowiec.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


295349-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: LUX
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 23e66932-b002-4711-b471-0ea443bdf74e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/05/2024 11:33:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 295349-2024
Numer wydania Dz.U. S: 97/2024
Data publikacji: 21/05/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-05-20T22:05:07+0000




